证券代码：300143        证券简称：星河生物        公告编号：2017-038

广东星河生物科技股份有限公司

关于子公司产品入选中国医学装备协会 2016 年优秀国产医

疗设备产品目录（第三批）的公告

    本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、 误导性陈述或重大遗漏。

近日，中国医疗装备协会公布了第三批优秀国产医疗设备产品目录。广东星

河生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司玛西普医学科技发展（深

圳）有限公司的两款产品SRRS型头部伽玛刀和SRRS+型头部伽玛刀同时成功入

选。

本次公司产品在2016年中国医学装备协会开展的头部γ -射线立体定向治疗

系统等十个品目的优秀国产医疗设备遴选中成功入选有利于提高公司产品的市

场影响力和核心竞争力，是对公司坚持科技创新、深耕产品质量的充分肯定。公

司将继续致力于先进的大型放疗设备的研究与推广，大力发展立体定向治疗系

统，成为大型立体定向放射外科诊疗设备的综合供应商。

特此公告。

广东星河生物科技股份有限公司

董事会

二〇一七年三月二十日